

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO

Avenida José Severino Filho, 257 - Sagrado Coração de Jesus - General Sampaio/CE CNPJ: 07.438.591/0001-22 CEP:62.738-000

DIÁRIO OFICIAL

Ano VI - Edição Nº 588 de 23 de Agosto de 2021



DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO

EXECUTIVO

Ano VI - Edição Nº 588 de 23 de Agosto de 2021

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?

É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

SUMÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO: 2021.08.10.01/2021

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO – AVISO DE LICITAÇÃO – A COMISSÃO DE PREGÃO TORNA PÚBLICO QUE ESTARÁ REALIZANDO NA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.08.10.01, CUJO OBJETO É REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTU

DECRETO: 27/2021

AUTORIZA A ABERTURA DE PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA E PARA CONTRATAÇÃO POSTERIOR, POR PRAZO DETERMINADO, EM FAVOR DA SECRETARIA MUNICIPAL DE PROTEÇÃO SOCIAL— SMPS E DÁ OUTRAS

NOMEAÇÃO: 183/2021

NOMEIA A COMISSÃO DE ORGANIZAÇÃO PARA COORDENAR E EXECUTAR PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DO CADASTRO DE RESERVAS DESTINADO A SUPRIR CARÊNCIAS DE PESSOAL NA SECRETARIA MUNICIPAL DE PROTEÇÃO SOCIAL DE GENERAL





DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO

EXECUTIVO

Ano VI - Edição Nº 588 de 23 de Agosto de 2021

SECRETARIA DE GOVERNO E DESENVOLVIMENTO - LICITAÇÕES - AVISO DE LICITAÇÃO: 2021.08.10.01/2021

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO - AVISO DE LICITAÇÃO - A Comissão de Pregão torna público que estará realizando na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.08.10.01, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE FARDAMENTOS, BONÉS E BOTAS PARA AGENTES DE ENDEMIAS DA SECRETARIA DE SAÚDE E FARDAMENTO DA GUARDA MUNICIPAL, JUNTO A SECRETARIA DE GOVERNO E DESENVOLVIMENTO DO MUNICIPIO DE GENERAL SAMPAIO-CE. Estando aberto o prazo para cadastramento de propostas até o dia 23.08.2021, às 09:00h, abertura das propostas no dia 06.09.2021, às 09:30h e a fase de disputa de lances no dia 07.09.2021 ás 09:00h, estando disponível eletrônico www.bbmnet.com.br. Mais pelo sitio informações: email:pmgslicitacao@gmail.com. Lourenço Silva Abreu - Pregoeiro, General Sampaio (Ce), 20 de Agosto de 2021.

SECRETARIA DE GOVERNO E DESENVOLVIMENTO - LEIS E ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS - DECRETO: 27/2021

Autoriza a abertura de processo de seleção pública simplificada para a formação de cadastro de reserva e para contratação posterior, por prazo determinado, em favor da Secretaria Municipal de Proteção Social – SMPS e dá outras providências.

SECRETARIA MUNICIPAL DE PROTEÇÃO SOCIAL - PORTARIA - NOMEAÇÃO: 183/2021

NOMEIA A COMISSÃO DE ORGANIZAÇÃO PARA COORDENAR E EXECUTAR PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DO CADASTRO DE RESERVAS DESTINADO A SUPRIR CARÊNCIAS DE PESSOAL NA SECRETARIA MUNICIPAL DE PROTEÇÃO SOCIAL DE GENERAL SAMPAIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.



Assinado eletronicamente por: Francisco Cordeiro Moreira CPF: ***.379.633-** em 23/08/2021 16:06:05 - IP com n°: 192.168.0.60 www.generalsampaio.ce.gov.br/diariooficial/?id=763

aDOM Página(s) 3 de 4



DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO

EXECUTIVO

Ano VI - Edição Nº 588 de 23 de Agosto de 2021

EQUIPE DE GOVERNO

FRANCISCO CORDEIRO MOREIRA

Prefeito(a)

- Nilton Correia da Silva
 Fundo de Previdência do Municipio de
 General Sampaio
- Francisca Lucia Bezerra Uchoa Barbosa Secretaria Municipal de Proteção Social
- Ana Glaucia Vaz Mendes
 Secretaria Municipal de Educação
- Francisco Davi Macena Lopes
 Secretaria de Cultura Esporte e Juventude
- Gerardo Menezes da Silva Filho
 Secretaria de Infraestrutura,
 Desenvolvimento Rural e Meio Ambiente
- Cristóvão Cordeiro Lima Junior
 Secretaria de Administração, Finanças e
 Planejamento
- Francisco Wallisson Moura Barbosa
 Secretaria de Governo e Desenvolvimento
- Jose Ediberto Alves Duarte
 Controladoria Geral do Município

Jocelma da Silva Barreto
Secretaria Municipal de Saúde

